

Pachet materiale retea date si telefonie conform oferta

I.D.: 64590894

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.356,00 RON - 11.356,00 RON

Descriere: Pachet materiale retea date si telefonie format din: Cablu UTP cat5E, CUPRU INTEGRAL TED/ ROLA 305M 9 325 2925 MUFA RJ45 CAT 5e 1000 0.25 250 PRELUNGITOR 50m cu 4 prize shucko 3x2.5mm 1 297 297 PRELUNGITOR 4.5M,Schuko x5,conectare prin Schuko (T), USB X 2, 16A, max 3500W PP-5-45B-USB 10 46 460 Conector rapid gel 2 fire set 100 buc 2 20 40 Conector rapid cu gel 3 fire set 100 buc 2 30 60 MUFA TELEFON RJ11 200 0.15 30 Organizator CABLURI GEMBIRD 19", 1U, 19C-CM2 50 24 1200 Patch panel 24 porturi ,1U, UTP Cat.5e, Krone+110 50 69 3450 SURUB cu diblu 6x40 prin bataie 400 0.14 56 Colier PVC albe pachet 100 buc 6 6 36 Tester cabluri LAN, LED RJ11,RJ45, UNI-T UT681L 2 69 138 CLESTE CRIMPARE MUFE RJ KNIPEX 975110 1 145 145 CLESTE CRIMPARE CONECTORI TIP SCOTCHLOK HT-105 2 54 108 Cleste pt.taiere, de precizie, 125mm Knipex KNP.7803 2 93 186 Tester cabluri UNI-T UT682D 1 124 124 Rola cablu telefonic 4 fire 2 65 130 SET SURUB RACK, cutie 100 buc 8 95 760 CaNAL CABLU 25x25 100 2.5 250 CANAL CABLU 60X40 48 5.25 252 SURUB cu diblu 6x40 prin bataie 400 0.14 56 PRIZA RJ-45 aplicabila cu 2 iesiri GEMBIRD pt. cablu UTP, Cat6e, Krone (LSA) x 2 | RJ-45 (M) x 2, plastic NCAC-2U6-01 20 9 180 PRIZA RJ-45 cu 1 iesire GEMBIRD CAT5e, conector Krone (LSA) la rj45 (M) NCAC-1F5E-01 3 7 21 Burghiu beton SDS Plus, 6 x 100 mm 2 8 16 Cleste pt.taiere, de precizie, 125mm Knipex KNP.7803 2 93 186
